

# Propulus Fast Food DK ApS

c/o Taurus Ejendomsadministrations, Skovvejen 11, st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 43 87 20

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Dirigent:

.....  
Jacob Bertil Annehed

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Propulus Fast Food DK ApS
Adresse, postnr., by	c/o Taurus Ejendomsadministrations, Skovvejen 11, st., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	39 43 87 20
Stiftet	26. marts 2018
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Simon de Chateau, Direktør Jacob Bertil Annehed, Direktør William Sloan Wobbeking, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at investere i fast ejendom, eje eller administrere fast ejendom og løsøre og anden hermed forbunden virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 442.873 kr. mod et underskud på 3.130.770 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 11.531.947 kr. Virksomhedens ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttotab</b>	-46.246	-30.583
3	Finansielle indtægter	2.490.245	3.155.468
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.000.000
4	Finansielle omkostninger	-3.011.785	-3.293.132
	<b>Resultat før skat</b>	-567.786	-3.168.247
5	Skat af årets resultat	124.913	37.477
	<b>Årets resultat</b>	-442.873	-3.130.770
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-442.873	-3.130.770
		-442.873	-3.130.770



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	20.530.556	19.581.323
	Tilgodehavender hos dattervirksomheder	24.609.118	33.025.857
		<u>45.139.674</u>	<u>52.607.180</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>45.139.674</u>	<u>52.607.180</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.265
	Udsudte skatteaktiver	48.507	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	76.406	37.477
	Andre tilgodehavender	12.250	625
	Periodeafgrænsningsposter	8.380	0
		<u>145.543</u>	<u>66.367</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>69.112</u>	<u>24.740</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>214.655</u>	<u>91.107</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>45.354.329</u></u>	<u><u>52.698.287</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	11.481.947	10.684.920
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>11.531.947</u>	<u>10.734.920</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.805.832	41.638.695
		<u>33.805.832</u>	<u>41.638.695</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.550	21.399
	Anden gæld	0	303.273
		<u>16.550</u>	<u>324.672</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>33.822.382</u>	<u>41.963.367</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>45.354.329</u></u>	<u><u>52.698.287</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	13.815.690	13.865.690
Overført via resultatdisponering	0	-3.130.770	-3.130.770
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>10.684.920</b>	<b>10.734.920</b>
Overført via resultatdisponering	0	-442.873	-442.873
Koncerntilskud	0	1.239.900	1.239.900
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>11.481.947</b>	<b>11.531.947</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Propulus Fast Food DK ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2021	2020
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.319.691	3.123.349
Valutakursreguleringer fra tilknyttede virksomheder	170.554	32.119
	<u>2.490.245</u>	<u>3.155.468</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.011.515	3.293.132
Andre finansielle omkostninger	270	0
	<u>3.011.785</u>	<u>3.293.132</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-48.507	0
Refusion i sambeskatning	-76.406	-37.477
	<u>-124.913</u>	<u>-37.477</u>

#### 6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos dattervirk- somheder	I alt
Kostpris 1. januar 2021	19.581.323	33.025.857	52.607.180
Tilgange	949.233	1.933.261	2.882.494
Afgange	0	-10.350.000	-10.350.000
Kostpris 31. december 2021	<u>20.530.556</u>	<u>24.609.118</u>	<u>45.139.674</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>20.530.556</u>	<u>24.609.118</u>	<u>45.139.674</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Tilknyttede virksomheder</b>				
BK Randers ApS	Aarhus	100,00 %	9.119.038	-20.519

Der er foretaget nedskrivningstest af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Nedskrivningstesten har ikke givet anledning til nedskrivninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med søstervirksomheden Alma Scandium ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2018 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 26. marts 2018 eller senere.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

#### 9 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

###### Modervirksomhed

Alma Property Partners I AB

###### Hjemsted

Stockholm, Sverige

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## WILLIAM SLOAN WOBBEKING

### Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 19751101xxxx

IP: 185.183.xxx.xxx

2022-05-17 07:31:41 UTC



## JACOB BERTIL H:SON ANNEHED

### Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 19790110xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2022-05-17 07:43:07 UTC



## JACOB BERTIL H:SON ANNEHED

### Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 19790110xxxx

IP: 98.128.xxx.xxx

2022-05-17 07:43:07 UTC



## Simon De Chateau

### Direktion

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 19701104xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2022-05-20 12:09:45 UTC



## Kaare Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:73827337

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-20 12:12:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5F0G3-LYU11-11813-FMVL0-1E7MU-5AIGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>